年应解锁股票数量=根据本条有关约定计算得出当年可解锁数量-应补偿股份数

量。按照上述方式计算出当年应解锁股票数量如为负数的，应相应在下一年度解

锁股票数量中予以扣减。

（7）若自然人认购方根据《盈利预测补偿协议》的约定在利润补偿期内因

实际净利润数低于承诺净利润数或因减值测试而触发补偿条款的，则自然人认购

方应在依据《盈利预测补偿协议》的约定完成当年需补偿的净利润数后方可转让

其所持上市公司相应股份。

（8）本次交易完成后，若自然人认购方之任何一方被上市公司选举或聘任

为董事、监事及/或高级管理人员的，还应遵守《公司法》、《证券法》、《规

范运作指引》、《上市公司董事、监事和高级管理人员所持本公司股份及其变动

管理规则》等相关法律、法规和规范性文件的相关规定，并应遵守中国证监会、

深交所等监管部门针对上市公司董事、监事及高级管理人员持股情况变动不时颁

布之其他约束性规定。

2、非自然人认购方的股份锁定安排

（1）非自然人认购方通过本次交易所认购上市公司股份自股份发行结束之

日起十二个月内不得转让。

（2）上述锁定期满后，上市公司在其依法公布 2015年财务报表和华炜科技

2015 年度《专项审核报告》后，按照深交所规定的最早交易日起二十个工作日

之后，非自然人认购方可转让其在本次交易中获得的上市公司股票份额的 40%。

（3）上市公司依法公布 2016 年财务报表和华炜科技 2016 年度《专项审核

报告》后，按照深交所规定的最早交易日起二十个工作日之后，非自然人认购方

可转让其在本次交易中获得的上市公司股票份额的 60%。

3、配套募集资金认购方的股份锁定安排

本次募集配套资金发行股份的发行对象柯宗庆、柯宗贵、员工持股计划承诺，

自本次发行结束之日起 36个月内不转让其在本次发行中新增的上市公司股份。

如果中国证监会及/或深交所对上述锁定期安排有不同意见，柯宗庆、柯宗

贵和员工持股计划届时将按照中国证监会及/或深交所的有关意见对上述锁定期

安排进行修订并予以执行。柯宗庆、柯宗贵和员工持股计划通过本次发行所获得

在上市公司股份在上述锁定期满后将按届时有效之法律、法规及深交所的相关规

定办理解锁事宜。

（七）上市地点

本次非公开发行的股份在深交所创业板上市交易。

四、本次发行前后股份结构变动情况

（一）发行前后公司的股本结构

本次发行前，蓝盾股份总股本为 196,000,000 股，本次发行 24,610,235 股

（包括配套募集资金所发行股份 7,238,305股），发行后总股本为 220,610,235

股，本次发行前后公司的股本结构变化如下：

序号 股东名称
本次发行前 本次发行后

持股数量(股) 持股比例（%） 持股数量(股) 持股比例（%）

1 柯宗庆 37,381,400 19.07 40,443,760 18.3327

2 柯宗贵 37,381,400 19.07 40,443,760 18.3327

3 张远鹏 - - 4,252,650 1.9277

4 史利民 - - 2,525,011 1.1446

5 梁发柱 - - 996,801 0.4518

6 张宇弋 - - 996,801 0.4518

7 程庆国 - - 930,267 0.4217

8 王兵 - - 664,476 0.3012

9 曹冬平 - - 597,942 0.2710

10 黎讴 - - 597,942 0.2710

11 张萍 - - 597,942 0.2710

12 赵隽 - - 132,895 0.0602

13 阳信盈昇 - - 996,801 0.4518

14 中科创投 - - 868,596 0.3937

15 中科阜鑫 - - 868,596 0.3937

16 祥禾泓安 - - 781,737 0.3544

17 至善创投 - - 781,737 0.3544

18 中科恒业 - - 390,868 0.1772

19 中科客家 - - 390,868 0.1772

20 员工持股计划 - - 1,113,585 0.5048

21 其他股东 121,237,200 61.86 121,237,200 54.9554

合计 196,000,000 100.00 220,610,235 100.00

（二）发行前后公司前十大股东情况

1、本次发行前（截至 2015 年 3 月 31 日）公司前十大股东情况如下：

序

号
股东名称

持股数量

（股）

持股比例

（%）

1 柯宗庆 37,381,400 19.07

2 柯宗贵 37,381,400 19.07

3 深圳市博益投资发展有限公司 26,000,000 13.27

4 招商证券股份有限公司 5,911,424 3.02

5 中信证券股份有限公司 3,919,909 2.00

6 马美容 3,900,000 1.99

7 石河子欣晟股权投资有限合伙企业 3,900,000 1.99

8 田泽训 3,288,806 1.68

9
中国建设银行股份有限公司－华商价值精选股票型证

券投资基金
2,942,287 1.50

10
华润深国投信托有限公司－润金 168 号集合资金信托

计划
2,638,156 1.35

合计 127,263,382 64.93

2、本次发行后公司前十大股东情况如下：

序

号
股东名称

持股数量

（股）

持股比例

（%）

1 柯宗庆 40,443,760 18.33

2 柯宗贵 40,443,760 18.33

3 深圳市博益投资发展有限公司 26,000,000 11.79

4 招商证券股份有限公司 5,911,424 2.68

5 张远鹏 4,252,650 1.93

6 中信证券股份有限公司 3,919,909 1.78

7 马美容 3,900,000 1.77

8 石河子欣晟股权投资有限合伙企业 3,900,000 1.77

9 田泽训 3,288,806 1.49

10
中国建设银行股份有限公司－华商价值精选股票型证

券投资基金
2,942,287 1.33

合计 135,002,596 61.20

五、董事、监事和高级管理人员持股变动情况

本次非公开发行股票募集配套资金认购方包括公司董事长柯宗庆和副董事

长、总经理柯宗贵，因此本次发行前后，公司董事、监事和高级管理人员持股变

动情况如下：

序号 股东名称 职务

本次发行前 本次发行后

持股数量(股) 持股比例（%）
持股数量

(股)

持股比

例（%）

1 柯宗庆 董事长 37,381,400 19.07 40,443,760 18.33

2 柯宗贵
副董事长、总

经理
37,381,400 19.07 40,443,760 18.33

3 黄泽华 副总经理 192,400 0.10 192,400 0.09

六、本次交易构成关联交易

由于本次交易涉及上市公司向其控股股东和实际控制人柯宗庆、柯宗贵以及

员工持股计划发行股份募集配套资金，故本次交易构成关联交易。

七、本次交易构成重大资产重组

华炜科技 2013 年经审计的合并财务报表资产总额为 22,836.92 万元，本次

交易价格为 39,000.00 万元，上市公司 2013 年经审计的合并财务报表资产总额

为 108,870.39万元。本次交易金额占上市公司最近一个会计年度（2013年）经

审计的合并财务报表期末资产总额的比例为 35.82%。

华炜科技 2013 年经审计的合并财务报表营业收入为 15,710.51 万元，上市

公司 2013 年经审计的合并财务报表营业收入为 39,536.64 万元。华炜科技在最

近一个会计年度（2013 年）所产生的营业收入占上市公司同期经审计的合并财

务报表营业收入的比例为 39.74%。

华炜科技 2013 年经审计的合并财务报表归属于母公司股东的资产净额为

15,790.95 万元，本次交易价格为 39,000.00 万元，上市公司 2013 年经审计的

合并财务报表归属于母公司股东的净资产额为 68,086.57万元。本次交易金额占

上市公司最近一个会计年度（2013 年）经审计的合并财务报表期末净资产额的

比例为 57.28%,且超过 5,000万元。